
Исх. № 02/782-к от 13.11.2015

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-388/2015 по признакам нарушения ООО «ЕКРЦ-Елабуга»
(423600, РТ, г. Елабуга, пр. Мира, д. 34) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в отказе от
перечисления на расчетный счет ООО «ПЭК» денежных средств, поступающих от
граждан в счет оплаты (погашения задолженности) оказанных ранее ООО «ПЭК»
услуг по вывозу и захоронению твердых бытовых отходов в Елабужском районе и г.
Елабуга, результатом которых является ущемление интересов ООО «ПЭК».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-388/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: [должность] <…>

Члены Комиссии: [должность] <…>

[должность] <…>

[должность] <…>

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-388/2015 назначить [должность] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должность] <…>.

<…>


